
和経協令 4 発第 33 号 

令和 4 年 7 月 27 日 

役 員 各 位 

和歌山県経営者協会 

会 長 田中 俊一 

「顧問・正副会長会議」開催のご案内 

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会の運営に格別の

ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、標記会合を下記のとおり開催いたしますが、今回は特別に、和歌山県知事  
仁坂 吉伸 氏をお招きして、懇親会を開催することといたします。 

なお、時間が許せば下記の議題について、ご意見を頂戴したいと存じます。 
ご多用のところ誠に恐縮ながら、何卒ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１．日 時 令和 4 年 10 月 6 日（木）18 時～ 

２．会 場 Wajima 十番丁ビル最上階「LA VERANDA」 

３．内 容  １）仁坂知事との懇親会（慰労会） 

２）議題① 次回「アントレプレナー大賞」、及び「キラリ！輝く女性

ビジネス大賞」の実施について 

       ② 創立７５周年記念事業について 

  ※別紙のとおり、16 時よりホテルグランヴィア和歌山にて、仁坂知事による会員特別講

演会がございます。併せてご出席いただけますと幸甚に存じます。 

※ご出欠通知につきましては、誠に恐縮ながら令和 4 年 9 月 29 日（木）までに、 

ご連絡をお願いいたします。 

※感染拡大の状況によっては、開催中止や開催延期をさせていただく場合がございます。 

 

≪FAX ０７３－４２２－０４１６≫ 

和歌山県経営者協会「顧問・正副会長会議」ご出欠通知 
 

御社名                            

御芳名                           

 ご 出 席  ・  ご 欠 席 



和歌山県経営者協会主催≪創立７５周年記念事業≫

［ プロフ ィ ール］

昭和49年 3月 東京大学経済学部経済学科を卒業

昭和49年 4月 通商産業省に入省

平成14年 7月 経済産業省製造産業局次長

平成15年 7月 ブルネイ国大使

平成18年10月 社団法人日本貿易会専務理事

平成18年12月 和歌山県知事 現在に至る（ 4期目）

令和 2年12月 関西広域連合長就任

定員

100名
（先着順）日 時：令和 4年 10 月 6 日（木） 16 :0 0～

会 場：ホテルグランヴィア和歌山６階「ル・グラン」

講 師：和歌山県知事
仁坂 吉伸 氏

御社名

会員特別
講演会

ご芳名 お役職名

お申込み FAX：073-422-0416（和歌山県経営者協会）

※令和4年9月29日（木）までに参加者の社名・ご芳名・お役職をご記入のうえFAXにて、お申込みくださいますようお願いします。

お問合せ
お申込み

和歌山県経営者協会
（児玉・美馬）

和歌山市十番丁19番地Wajima十番丁ビル3階
TEL：073-431-7376 FAX：073-422-0416
E-mail mimar＠w-keikyo.com

講 演：「リスクマネジメントとリーダーシップ」（仮）

※感染拡大防止策を行ったうえで開催いたします。感染拡大の状況によっては、開催の延期・中止・内容が変更になる可能性がございます。予めご了承ください。

参加費：無料

和歌山県知事を４期１６年勤め、数々のご功績を挙げられ
ました。とりわけ、平成２３年紀伊半島大水害からの復旧
復興と、この度の新型コロナウィルス感染拡大防止の「和
歌山モデル」等に卓越した手腕を発揮されました。これら
未曽有の災害への備えと対応といった危機管理とトップの
在り方について、学ぶ機会をいただきます。


